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REGJISTRI I KËRKESAVE & PËRGJIGJEVE PËR INFORMACION MJEDISOR  

Janar 2018 – Dhjetor 2018 

Nr.  Data e 

rregjistrimit të 

kërkesës (2) 

Objekti (3) Data e 

kthimit të 

përgjigjes (4) 

Statusi i   

kërkesës (5) 

Tarifa 

(6) 

 

1.  04.01.2018 Informacion për 

dëgjesat me publikun 

Kërkues info: Mabetex  

08.01.2018 

 

Përfunduar  0 

2.  08.01.2018 Informacion mbi 

kontratën për 

gjelbërimin e rrugës 

Kamëz-Qafa e 

Kasharit-Rinas 

15.01.2018 Përfunduar 0 

3.  19.02.2018 Informacion për Hec 

Kalivaç  

 

19.02.2018  Përfunduar  0 

4.  20.02.2018 Informacion për 

subjektin “Izvor 99” 

Kërkues info: Emisioni 

Stop  

20.02.2018 

 

Përfunduar  0 

5.  27.02.2018 Informacion mbi 

depozitimin e mbetjeve 

ne Sheq, Bashkia Fier 

04.03.2018 Përfunduar 0 

6.  19.03.2018 Informacion për 

mirëqeverisjen 

 

26.03.2018  Përfunduar  0 

7.  21.03.2018 Informacion mbi 

organigramën 

28.03.2018 Përfunduar 0 

8.  29.03.2018 Informacion mbi 

numrin e turistëve 

gjatë vitit 2017  

05.03.02018 Përfunduar 0 

9.  13.04.2018 Informacion mbi Lejet 

Mjedisor te disa 

subjekteve minerare 

20.04.2018 Përfunduar  

10.  18.04.2018 Informacion në lidhje 

me kontratat e 

prokurimeve 

27.04.2018  Përfunduar  0 
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11.  19.04.2018 Informacion në lidhje 

me bazën ligjore 

 

27.04.2018 

 

Përfunduar  0 

12.  21.04.2018 Informacion për Zonat 

e Mbrojtura 

 

30.04.2018 

 

Përfunduar 0 

13.  24.04.2018 Informacion në lidhje 

me laboratorin e AKM 

 

24.04.2018 

 

Përfunduar  0 

14.  02.05.2018 Informacion i 

përgjithshëm  

11.05.2018 

 

Përfunduar 0 

15.  10.05.2018 Informacion për 

projektin AQUANEX 

 

18.05.2018 

 

Përfunduar  0 

16.  17.05.2018 Informacion për 

inceneratorët, Qarku 

Fier 

 

21.02.2018  

 

Përfunduar  0 

17.  19.05.2018 Informacion mbi 

ndotjen në Elbasan 

 

24.05.2018 

 

Përfunduar  0 

18.  21.05.2018 Informacion për 

projektin “Festa e 

Luleshtrydhes”  

25.05.2018 

 

Përfunduar  0 

19.  29.05.2018 Informacion për 

rafinerinë e naftës në 

Elbasan  

07.06.2018 

 

Përfunduar 0 

20.  18.06.2018 Informacion për 

inceneratorët, Qarku 

Fier 

 

21.06.2018 

 

Përfunduar  0 

21.  28.06.2018 Informacion mbi 

nivelin e ndotjes në 

Tiranë  

02.07.2018  Përfunduar  0 

22.  04.07.2018 Informacion mbi 

numrin e turistëve për 

6-mujorin e parë 

11.07.2018 Përfunduar 0 

23.  11.07.2018 Informacion mbi 

trajnimet e 

administratës publike 

18.07.2018 Përfunduar 0 

24.  16.07.2018 Informacion mbi 

erozionin detar 

23.07.2018 Përfunduar 0 

25.  16.07.2018 Informacion mbi 

sigurinë në det dhe 

plazhe 

22.07.2018 Përfunduar 0 
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26.  19.07.2018 Informacion mbi 

numrin e turistëve për 

3-mujorin e parë 

25.07.2018 Përfunduar 0 

27.  31.07.2018 Informacion mbi 

aplikimin për ekspert 

mjedisor 

06.08.2018 Përfunduar 0 

28.  31.07.2018 Informacion mbi 

ndërtimin e HEC-eve 

Slabinja 2 

06.08.2018 Përfunduar 0 

29.  22.08.2018 Informacion mbi 

shfrytëzimin e masivit 

pyjor “Sheshë – 

Bulqizë” 

28.08.2018 Përfunduar 0 

30.  28.08.2018 Informacion mbi 

strukturat akomoduese 

28.08.2018 Përfunduar 0 

31.  29.08.2018 Informacion mbi 

menaxhimin e 

mbetjeve 

05.09.2018 Përfunduar 0 

32.  31.08.2018 Informacion mbi 

numrin e turistëve në 

vite 

06.09.2018 Përfunduar 0 

33.  02.09.2018 Informacion mbi 

kontratën koncesionare 

për shfrytëzimin e 

materialit drusor në 

Bulqizë 

09.09.2018 Përfunduar 0 

34.  06.09.2018 Informacion mbi 

projektin Smile 

Albania  

13.09.2018 Përfunduar 0 

35.  07.09.2018 Informacion mbi VNM 07.09.2018 Përfunduar 0 

36.  10.09.2018 Informacion mbi 

aplikimin për VNM 

12.09.2018 Përfunduar 0 

37.  11.09.2018 Informacion mbi 

aplikimin për leje 

mjedisore 

13.09.2018 Përfunduar 0 

38.  12.09.2018 Informacion mbi 

udhërrëfyesin turistik 

12.09.2018 Përfunduar 0 

39.  14.09.2018 Informacion mbi 

aplikimin për deklaratë 

mjedisore 

14.09.2018 Përfunduar 0 

40.  17.09.2018 Informacion mbi 

aplikimet për 

pozicionet vakante ne 

administratën publike 

17.09.2018 Përfunduar 0 

41.  20.09.2018 Informacion mbi 

inspektimet e kopështit 

27.09.2018 Përfunduar 0 
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zoologji Safari Zoo, 

Fier 

42.  25.09.2018 Informacion mbi 

buxhetin e Ministrisë 

së Turizmit dhe 

Mjedisit 

02.10.2018 Përfunduar 0 

43.  26.09.2018 Informacion mbi 

zhvillimin e turizmit 

kulturor dhe fetar në 

Berat 

01.10.2018 Përfunduar 0 

44.  28.09.2018 Informacion mbi 

numrine kontratave 

koncesionera, pëe 

shfrytëzimin e 

materialit drusor për 

periudhën 2010-2018 

05.10.2018 Përfunduar 0 

45.  01.10.2018 Informacion mbi nje 

projekte te mundshme 

te ministrise  

 

07.10.1018 

Përfunduar 0 

46.  01.10.2018 Informacion mbi 

shfrytëzimin e lendeve 

drusore  

06.10.2018 Përfunduar  

47.  01.10.2018 Informacion mbi 

prerjen e pyjeve 

06.10.2018 Përfunduar 0 

48.  02.10.2018  Informacion mbi 

aplikimet per ekspert 

mjedisor  

 

09.10.2018 

Përfunduar 0 

49.  01.10.2018 Informacion per 

pajisjen me nje kopje 

te VNM-se, per 

ndertimin e 

Hidrocentraleve mbi 

lumin Shushice  

09.10.2018 Përfunduar 0 

50.  03.10.2018 Kerkese ne lidhje me 

regjistrimin ne 

projektet e mininstrise  

 10.10.2018 Përfunduar 0 

51.  05.10.2018 Kerkese ne lidhje me 

pajisjen me 

dokumentacion per 

parkun e Zagorise  

12.10.2018 Përfunduar 0 

52.  08.10.2018 Kerkese ne lidhje me 

daten e provimit per 

udherrefyes turistik  

08.10.2018 

 

Perfunduar 0 

53.  18.10.2018 Kerkese ne lidhje me 

Inceneratoret e Qarkut 

Fier  

23.10.2018 Perfunduar 0 
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54.  18.10.2018 Kerkese ne lidhje me 

kopeshtin zoologjik 

Fier.  

18.10.2018 

 

Përfunduar 0 

55.  18.10.2018 Kerkese per 

informacion ne lidhje 

me udherrefyesin 

turistik  

18.10.2018  Përfunduar 0 

56.  19.10.2018 Kerkese per 

Informacion ne lidhje 

me VNM  

 

25.10.2018 

Përfunduar 0 

57.  22.10.2018 Kerkese per 

informacion ne lidhje 

me udherrefyesit 

turistike 

 

29.10.2018 

Përfunduar 0 

58.  22.10.2018 Kerkese ne lidhje me 

degjesat publike per 

hidrocentralin mbi 

lumin Shushice  

29.10.2018 Përfunduar 0 

59.  24.10.2018 Kerkese per 

informacion ne lidhje 

me VNM-ne e dhene 

per cdo koncesion ne 

lumin Drin-Bune 

31.10.2018 Përfunduar 0 

60.  24.10.2018 Informacion ne lidhje 

me siperfaqet pyjore 

 

24.10.2018 

Përfunduar 0 

61.  31.10.2018 Kerkese per 

informacion ne lidhje 

me udherrefyesin 

turistik  

31.10.2018 Përfunduar 0 

62.  31.10.2018 Kerkese per 

informacion ne lidhje 

me cilesine e ajrit  

 

31.10.2018 

Përfunduar 0 

63.  13.11.2018 Kerkese per 

informacion ne lidhje 

me politikat e jashtme 

te ministrise  

20.11.2018 Përfunduar 0 

64.  14.11.2018 Kerkese per 

informacion ne lidhje 

me kontraten 

koncesionare te 

inceneratorit te Tiranes  

15.11.2018 Perfunduar 0 

65.  22.11.2018 

 

Kerkeset ne lidhje me 

hotelet dhe 

klasifikimin e yjeve  

 

29.11.2018 Përfunduar 0 
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66.  11.12.2018 Kerkese ne lidhje me 

mbetjet urbane  

18.12.2018 Përfunduar 0 

67.  12.12.2018  Kerkese per 

informacion ne lidhje 

me kontraten 

koncesionare mbi 

Lumin Shushicë  

19.12.2018 Përfunduar 0 

68.  14.12.2018  Kerkese per studimin e 

fizibilitetit Klinika e 

Ligjit UAMD  

21.12.2018 Përfunduar 0 

69.  18.12.2018 Kerkese per 

informacion per VNM 

mbi lumin Shushice 

25.12.2018 Përfunduar 0 

70.  19.12.2018  Venie ne dispozicion 

te dokumentacionit per 

objektin “Ndertimi dhe 

administrimi i 

impjantit te trajtimit te 

mbetjeve urbane ne 

Qarkun Fier dhe 

prodhimin e energjise”  

26.12.2018 Përfunduar 0 

 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e 

përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për 

mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit. 

 

 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet 

përkatëse. 

  


